
ПРОТОКОЛ № 3 
засідання ініціативної групи із підготовки 

та проведення звітно-виборчих зборів Громадської ради  
при облдержадміністрації  

 
23.05.2016, 14.00                                                                                   каб. 668 ОДА 
 

Присутні -  Нікітенко А.С., Білан П.А., Сквордяков О.А., Василічев Ю.Є., 
Левченко С.П., відсутні Капля Є.І. (причина невідома), Мороко Л.В. (зайнятість за 
основним місцем роботи), Балик Г.М. (лікарняний). 

 
Порядок денний  
 
1. Про прийом документів від інститутів громадянського суспільства – 

кандидатів у члени Громадської ради при облдержадміністрації  
 
Виступили: Василічев Ю.Є. із пропозицією прийняти до розгляду документи 

громадських організацій «Сила громад» та «Центр національних культур та 
суспільної моралі «Ми – українські». 

 
Голосували за пропозицію Василічева Ю.Є.: 
 
«за» - 6, «проти» - 0, «утримались» - 0. 
 
Вирішили:  прийняти до розгляду документи громадських організацій «Сила 

громад» та «Центр національних культур та суспільної моралі «Ми – українські». 
 
Виступили: Зубченко О.С. із пропозицією прийняти до розгляду документи 

громадської організації «Обласна спілка промисловців та підприємців «Потенціал». 
 
Голосували за пропозицію Зубченка О.С.: 
 
«за» - 5, «проти» -1, «утримались» - 0. 
 
Вирішили:  прийняти до розгляду документи громадської організації «Обласна 

спілка промисловців та підприємців «Потенціал». 
 
Виступили: Василічев Ю.Є. із пропозицією прийняти до розгляду документи 

від громадської організації «Запорізьке міське молодіжне товариство вивчення і 
охорони птахів». 

 
Голосували за пропозицію Василічева Ю.Є.: 
 
«за» - 3, «проти» -3, «утримались» - 0, рішення не прийнято. 
 
Виступили: Зубченко О.С. відхилити документи від громадської організації 

«Обласне об’єднання Всеукраїнської конфедерації інвалідів  «Союз організацій 



інвалідів України» у зв’язку із смертю уповноваженого представника Лаврентьєвої 
Ж.М. 

 
Виступили: Зубченко О.С. із пропозицією за результатами розгляду відхилити 

документи від громадських організацій «Сила громад» та «Центр національних 
культур та суспільної моралі «Ми – українські» у зв’язку із неналежним 
оформленням. 

 
Голосували за пропозицію Зубченка О.С.: 
«за» - 5, «проти» -1, «утримались» - 0. 
 
Вирішили:  відхилити документи від громадських організацій «Сила громад» 

та «Центр національних культур та суспільної моралі «Ми – українські» у зв’язку із 
неналежним оформленням. 

 
Виступили: Василічев Ю.Є. із пропозицією продовжити до 16.00 24.05.2016 

прийом доопрацьованих документів від інститутів громадянського суспільства, які 
не встигли своєчасно усунути виявлені недоліки.   

 
Голосували за пропозицію Василічева Ю.Є.: 
«за» - 2, «проти» -3, «утримались» -1, рішення не прийнято. 
 
Вирішили:  прийняти до розгляду документи та затвердити учасниками звітно-

виборчих Зборів Громадської ради з правом вирішального голосу – кандидатами у 
члени Громадської ради інститути громадянського суспільства згідно переліку, що 
додається. 

 
 
Голова ініціативної групи                                                      О.С. Зубченко 
 
Заступник голови ініціативної групи                                   А.С. Нікітенко 
 
 


